
 

 

 

 

1 

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH 

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN 

VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG 
 

Số:      /QĐ-BVYHCT&PHCN 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

               

                Bình Định, ngày     tháng 11  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chỉ định thầu rút gọn  

Gói thầu: “Mua vỏ bình ô xy sử dụng cho máy điều trị ô xy cao áp năm 2023”. 

 

GIÁM ĐỐC  

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG 

 

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội khoá 

XIII; 

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Hướng 

dẫn chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về quản 

lý trang thiết bị y tế; Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03/3/2023 của Chính phủ 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của 

Chính phủ quy định về quản lý trang thiết bị Y tế; 

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ 

Qui định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

 Căn cứ Thông tư 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch đầu tư 

Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy định 

chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước  để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên 

của cơ quan Nhà nước, đơn vị vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập,tổ chức 

chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã 

hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của 

Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 

29/3/2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt 

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính 

trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;  

 Căn cứ Thông tư số 14/2023/TT-BYT ngày 30/6/2023 của Bộ Y tế quy định 

trình tự, thủ tục xây dựng giá gói thầu mua sắm hàng hóa và cung cấp dịch vụ 

thuộc lĩnh vực trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập; 



 

 

 

 

2 

Căn cứ Quyết định 27/2018/QĐ -UBND ngày 20 tháng 7 năm 2018 của UBND 

tỉnh Bình Định về việc ban hành qui định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài 

sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định; 

Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 29/7/2022 của UBND tỉnh Bình Định sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 

27/2018/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định 

phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan tổ chức, đơn vị 

quản lý của tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 4380/QĐ-UBND ngày 14/12/2018 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Bình Định về việc hợp nhất Bệnh viện Y học cổ truyền và Bệnh viện Phục hồi 

chức năng Thành Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng, trực thuộc Sở Y 

tế;  Quyết định số 3950/QĐ-UBND ngày 28/11/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình 

Định Qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện Y 

học cổ truyền và Phục hồi chức năng tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số: 358 /QĐ-BVYHCT-PHCN ngày 17 /11/2023 của Giám 

đốc Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng về việc phê duyệt Dự toán và 

kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu “Mua vỏ bình ô xy sử dụng cho máy điều trị ô xy 

cao áp năm 2023”; 

Căn cứ biên bản thương thảo hợp đồng ký ngày 22  tháng 11  năm 2023 giữa 

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng với Công ty cổ phần dịch vụ Công 

nghiệp Hàng hải; 

Căn cứ báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Mua vỏ bình ô xy 

sử dụng cho máy điều trị ô xy cao áp năm 2023” của Tổ Thẩm định  ngày 23 tháng 11  

năm 2023; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng KHTH-CĐT, Trưởng khoa Dược- Vật tư, thiết 

bị y tế Bệnh viện, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Mua vỏ bình ô xy sử dụng 

cho máy điều trị ô xy cao áp năm 2023” cụ thể như sau:  

 1.1 Đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần dịch vụ Công nghiệp Hàng hải. 

          Địa chỉ: Lô A3, đường số 2, CCN Nhơn Bình, P. Nhơn Bình, TP. Quy Nhơn, 

Tỉnh Bình Định. 

1.2 Tổng giá trị gói thầu:  49.500.000 đồng 

( Bằng chữ: Bốn mươi chín triệu, năm trăm ngàn đồng chẵn).  



 

 

 

 

3 

(Giá đã bao gồm thuế VAT,  chi phí vận chuyển đến khoa Dược - VT,TBYT 

Bệnh viện) có phụ lục kèm theo. 

1.3 Hình thức hợp đồng:  Hợp đồng trọn gói. 

 1.4 Thời gian thực hiện hợp đồng:  30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

1.5 Nguồn vốn thực hiện: Nguồn thu từ dịch vụ khám, chữa bệnh của đơn vị.  

 

 Điều 2. Giao Tổ mua sắm, khoa Dược- vật tư, thiết bị y tế chịu trách nhiệm 

tham mưu cho Giám đốc Bệnh viện (Chủ đầu tư) thực hiện việc ký kết hợp đồng với 

đơn vị trúng thầu theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

 

Điều 3. Tổ mua sắm, Trưởng phòng Tài chính kế toán, Trưởng khoa Dược- Vật 

tư, thiết bị y tế, nhà thầu trúng thầu, các khoa, phòng, cá nhân liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  

   

        GIÁM ĐỐC 

Nơi nhận: 

- Như  điều 3; 

- Lãnh đạo BV;   

- Trang TTĐT BV; 

- Hệ thống mạng ĐTQG;       

- Lưu: VT, TMS, Dươc-VT,TBYT,TCKT.            Lê Phước Nin     

                   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

4 

PHỤ LỤC 

(Kèm theo Quyết định số      / QĐ-BVYHCT&PHCN   ngày      /11/2023  của  Giám đốc Bệnh Viện Y Học Cổ Truyền và 

Phục Hồi Chức Năng về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chỉ định thầu rút gọn gói thầu “Mua vỏ bình 

ô xy sử dụng cho máy điều trị ô xy cao áp năm 2023” 

 T T 
Danh mục  

thiết bị y tế 

Ký, mã, nhãn hiệu, model, 

hãng sản xuất 
Mã HS Xuất xứ Số lượng Đơn giá (VND) 

Thành tiền 

(VND) 

1 Vỏ chai oxy 40 lít 

Dung tích 40 lít. Áp suất 

làm việc 150 bar; Áp suất 

thử 250 bar 

73110027 Trung Quốc 20 2.145.000 42.900.000 

2 Vỏ chai oxy 14 lít 

Dung tích 14 lít. Áp suất 

làm việc 150 bar; Áp suất 

thử 250 bar 

73110026 Trung Quốc 5 1.320.000 6.600.000 

 Tổng cộng 
(Bằng chữ: Bốn mươi chín triệu, năm trăm ngàn đồng chẵn). 

(Giá trên bao gồm tất cả các chi phí liên quan như: thuế VAT, thuế phí vận 

chuyển...đến khoa Dược-VT,TBYT Bệnh viện Y học cổ truyền và phục hồi chức năng). 

49.500.000 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-23T16:19:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Giám đốc Lê Phước Nin<ninlp-bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T13:41:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T13:41:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T13:42:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




